
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О снятии с учета многодетных семей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», на основании Протокола Комиссии по рассмотрению вопросов  

о постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное, первоочередное  

и внеочередное предоставление земельных участков от 27.01.2026  

№ 452, уведомлений об осуществлении единовременной денежной выплаты 

взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно  

от 22.12.2025 № 20-24.22.3Исх-2509ДСП, от 24.12.2025 № 20-24.22.3Исх-

2527ДСП, от 26.12.2025 № 20-24.22.3Исх-2564ДСП, от 20.01.2026  

№ 20-25.22.Исх-40ДСП, поступивших от Окружного управления социального 

развития № 22 Министерства социального развития Московской области, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Снять с учета в целях бесплатного предоставления земельного участка 

для индивидуального жилищного строительства, в связи с получением 

единовременной денежной выплаты взамен земельного участка многодетные 

семьи, согласно приложению к настоящему Постановлению.  

2. Разместить  настоящее  Постановление  на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня Московской области  

в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации 

городского округа Лобня Московской области. 

 

 

Глава городского округа                                                                         А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 62-ПА от 28.01.2026. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 1 из 9. Страница создана: 27.01.2026 16:12

http://www/


№ пп

№ 

очереди 

в 

списке 

многоде

тных

Дата 

заявлен

ия

Фамилия, имя отчество (последнее - при наличии) 

заявителя

степень 

родства

Дата рождения 

(дд.мм.гггг)

1 Сучкова Олеся Борисовна мать 13.02.1989

2 Сафонова Ксения Валерьевна дочь 14.09.2011

3 Пирогов Максим Александрович сын 11.08.2015

4 Пирогов Тимофей Александрович сын 10.02.2018

1 Кивель Оксана Владимировна мать 14.09.1985

2 Кивель Андрей Федорович отец 25.05.1983

3 Кивель Артём Андреевич сын 09.11.2010

4 Кивель Никита Андреевич сын 26.03.2014

5 Кивель Анна Андреевна дочь 29.07.2020

1 Бурнышева Дарья Андреевна мать 23.11.1988

2 Назаренко Данила Сергеевич сын 04.07.2009

3 Шабаев Богдан Артурович  сын 12.11.2014

4 Шабаев Эмиль Артурович сын 29.12.2015

5 Бурнышев Мирон Андреевич сын 12.01.2025

1 Бутнарь Татьяна Валентиновна мать 05.05.1981

3 Ешану Александр Иванович сын 23.12.2007

4 Ешану Лаура Ивановна дочь 25.05.2012

5 Ешану Никита Иванович сын 09.07.2014

1 Власова Анна Германовна мать 17.06.1985

2 Власов Артём Владимирович сын 14.12.2004

3 Власов Максим Владимирович сын 02.10.2011

4 Власов Кирилл Владимирович сын 23.05.2017

1 Дорожкина Любовь Евгеньевна    мать 02.11.1984

2 Дорожкин Игорь Юрьевич отец 18.08.1987

3 Рябенко Анастасия Максимовна  дочь 16.05.2007

4 Дорожкина Юлия Игоревна дочь 04.10.2013

5 Дорожкин Тимофей Игоревич сын 15.05.2018

3 102

4 18

6 178

5 67

Приложение к Постановлению 

Администрации городского округа 

Лобня Московской области

от _________ №_________

Список многодетных семей, подлежащих снятию с учета в целях предоставления 

земельного участка в собственность бесплатно

1 99

2 146

Документ создан в электронной форме. № 62-ПА от 28.01.2026. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 2 из 9. Страница создана: 27.01.2026 16:12



Документ создан в электронной форме. № 62-ПА от 28.01.2026. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 3 из 9. Страница создана: 27.01.2026 16:12

Rectangle



Документ создан в электронной форме. № 62-ПА от 28.01.2026. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 4 из 9. Страница создана: 27.01.2026 16:12

Rectangle

Rectangle

Rectangle



Документ создан в электронной форме. № 62-ПА от 28.01.2026. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 5 из 9. Страница создана: 27.01.2026 16:12

Rectangle

Rectangle


	28.01.2026_62-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4
	5


